
Starostwo Powiatowe w Białymstoku
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Białymstoku

                                                                                                                           UCHWAŁA Nr 644/2014

Zarządu Powiatu Białostockiego

z dnia 22 maja 2014 roku

 

w sprawie korekty rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 rok

 

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt 1, ust.  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Zarząd Powiatu
Białostockiego postanawia, co następuje:

 

§ 1

Skorygować  błędy występujące w Załącznikach Nr 3 i Nr 4 do uchwały Nr 617/2014 Zarządu Powiatu Białostockiego z dnia 31 marca 2014 roku w sprawie
rocznego sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Białostockiego za 2013 r.

 

§ 2

1. Skorygowany Załącznik Nr 3 Zestawienie wykonanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu w 2013 roku otrzymuje brzmienie zgodne z
Załącznikiem Nr 1.

2. Skorygowany Załącznik Nr 4 Wykonanie wydatków inwestycyjnych w 2013 roku otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 2.

 

§ 3

Objaśnienia dokonanych korekt zawiera Załącznik Nr 3.

 

§ 4

Uchwałę przekazuje się:

1. Radzie Powiatu Białostockiego
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku.

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Podpisała:

Jolanta Den – Wicestarosta

Barbara Grabowska – Członek Zarządu

Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu

Metryka strony

UZP Nr 644/2014

Podmiot udostępniający informacje: Jolanta Den – Wicestarosta Barbara Grabowska – Członek Zarządu Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Opublikował: Małgorzata Nowik
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 09-06-2014
Data udostępnienia w BIP: 09-06-2014 15:29
Data modyfikacji informacji: 09-06-2014 15:29


	Starostwo Powiatowe w Białymstoku
	UZP Nr 644/2014

